

Brarup A/S
Østergade 130, 6900 Skjern

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 95 00 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Kim Rune Brarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brarup A/S Østergade 130 6900 Skjern
	CVR-nr.: 33 95 00 39
	Stiftet: 22. september 2011
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Bestyrelse	Caroline Sylvester Brarup, formand Nicolaj Sylvester Brarup Kim Rune Brarup
Direktion	Kim Rune Brarup, direktør
Revision	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, formueforvaltning, yde bistand og levere konsulentytelser samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.331.642 kr. mod 4.046.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.862.444 kr. mod 7.231.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har investeret i børsnoterede værdipapirer. Kursreguleringer heraf har i årets løb været særdeles tilfredsstillende. Dette samt øvrige salg af værdipapirer er væsentligste årsag til årets positive resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	10.331.642	4.046.168
Administrationsomkostninger	-400.375	-379.907
Driftsresultat	9.931.267	3.666.261
Indtægter af kapitalinteresser	-559.291	0
Andre finansielle indtægter	4.155.222	5.613.727
Øvrige finansielle omkostninger	-11.821	-7.585
Finansiering netto	3.584.110	5.606.142
Resultat før skat	13.515.377	9.272.403
2 Skat af årets resultat	-2.652.933	-2.040.589
Årets resultat	10.862.444	7.231.814
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.720	0
Overføres til overført resultat	10.067.164	7.031.814
Disponeret i alt	10.862.444	7.231.814

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.516.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.516.000</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	254.720
5 Kapitalinteresser	3.340.606	0
6 Andre tilgodehavender	1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.840.606</u>	<u>254.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.356.606</u>	<u>254.720</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.664.632	1.040.768
Tilgodehavende selskabsskat	0	451.112
Andre tilgodehavender	1.284.976	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.949.608</u>	<u>1.491.880</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.006.833	25.047.533
Værdipapirer i alt	<u>31.006.833</u>	<u>25.047.533</u>
Likvide beholdninger	4.528.868	9.342.479
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.485.309</u>	<u>35.881.892</u>
Aktiver i alt	<u>46.841.915</u>	<u>36.136.612</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.720
Overført resultat	43.136.941	33.069.776
Egenkapital i alt	43.636.941	33.574.496
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	818.094	372.409
Hensatte forpligtelser i alt	818.094	372.409
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	520	12.046
Selskabsskat	1.250.518	0
Anden gæld	1.135.842	2.177.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.386.880	2.189.707
Gældsforpligtelser i alt	2.386.880	2.189.707
Passiver i alt	46.841.915	36.136.612

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.720	33.069.777	33.574.497
Resultatandel	0	-4.720	10.067.164	10.062.444
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	-800.000
	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>43.136.941</u>	<u>43.636.941</u>

Noter**1. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	31.006.833
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.754.356</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.207.700	2.166.384
Årets regulering af udskudt skat	445.685	-125.412
Regulering af tidligere års skat	<u>-452</u>	<u>-383</u>
	<u>2.652.933</u>	<u>2.040.589</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>3.543.350</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.543.350</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	<u>-27.350</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-27.350</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.516.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	250.000
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	4.720	4.720
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-4.720</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>4.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>254.720</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	5.899.897	0
Afgang i årets løb	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.899.897</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	0
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>-559.291</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-559.291</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.340.606</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.